
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, 1000) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62; poz. 1000, poz. 1366) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018 Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie wydatków - zadania  własne 
i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 56B8C894-AA0F-4393-ABFF-145D3351D8AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 302 997,00 0,00 10 302 997,00

85504 Wspieranie rodziny 156 968,00 0,00 156 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 135,00 - 686,00 3 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,00 - 120,00 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 - 18,00 84,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 674,00 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 59,00 150,00 209,00

Razem: 11 010 256,58 0,00 11 010 256,58

Id: 56B8C894-AA0F-4393-ABFF-145D3351D8AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 133 020,00 0,00 4 133 020,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 700,00 0,00 75 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 5 000,00 57 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 478 900,00 0,00 478 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 200,00 9 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

75095 Pozostała działalność 234 080,00 0,00 234 080,00

4260 Zakup energii 23 550,00 - 1 000,00 22 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 960,00 1 140,00 42 100,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 - 140,00 40 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 080 760,88 4 000,00 1 084 760,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 824 310,88 4 000,00 828 310,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 684,02 2 000,00 141 684,02

4300 Zakup usług pozostałych 56 026,86 2 000,00 58 026,86

758 Różne rozliczenia 326 225,17 - 7 000,00 319 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 286 225,17 - 7 000,00 279 225,17

4810 Rezerwy 286 225,17 - 7 000,00 279 225,17

801 Oświata i wychowanie 24 303 401,04 0,00 24 303 401,04

Id: 56B8C894-AA0F-4393-ABFF-145D3351D8AC. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 1 844 970,00 1 470,00 1 846 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 770,00 1 470,00 20 240,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 116 658,00 - 1 470,00 1 115 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 200,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 230,00 330,00 14 560,00

4270 Zakup usług remontowych 9 350,00 - 9 000,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 456 100,00 3 000,00 459 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 3 000,00 113 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 3 000,00 113 000,00

926 Kultura fizyczna 1 856 124,15 0,00 1 856 124,15

92601 Obiekty sportowe 43 300,00 0,00 43 300,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 1 500,00 9 300,00

Razem: 57 990 574,34 0,00 57 990 574,34

Id: 56B8C894-AA0F-4393-ABFF-145D3351D8AC. Podpisany Strona 2




